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DELE TIL FIG 1 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/pcs 
1 N/A Bolt, M8x25 BOLT M8*25 GB/T 2673-86 M8*25 8 
2 N/A Holder for bagrulle, venstre CONNECTION ADJ. PLATE REAR ROLLER (L) ATV120.10 1 
3 9044336 UC205 leje BEARING UC205 ---- 2 
4 9060708 Bagrulle REAR ROLLER WELDMENT ATV120.19 1 
5 N/A Holder for bagrulle, højre CONNECTION ADJ. PLATE REAR ROLLER (R) ATV120.11 (RIGHT) 1 
6 9050209 Møtrik, M12 NUT M12 ---- 34 
7 9050204 Skive 12mm WASHER 12 ---- 33 
8 9050250 Bolt, M12x30 BOLT M12*30 ---- 27 
9 9050253 Bolt, M12x60 BOLT M12*60 ---- 2 

10 N/A Bagklap REAR OPEN DOOR WELDMENT ATV120PL.12 1 
11 N/A Gummiprop RUBBER PLUG RUBBER PLUG 1 
12 9062681 Dæksel for remskærm TOP BELT COVER ATV120.13-04 1 
13 N/A Remskærm BELT COVER WELDMENT ATV120.13 1 
14 9050230 Bolt, M8x16 BOLT M8*16 ---- 4 
15 9050202 Skive 8mm WASHER 8 ---- 4 
16 9062682 Skive for slyngkobling COVER FOR TOP PULLEY ATV120.18.04 1 
17 9061356 Remskive for slyngkobling, 3 spor TOP BELT PULLEY ATV120.18.05 1 
18 9062659 Kilerem, SPB1016 BELT SPB1016 BELT SPB1016 3 
19 9061563 Låsering, indv. 60 INNER CIRCLIP 60 ---- 1 
20 N/A Låsering, udv. 35 OUTSIDE CIRCLIP 35 GB/T894.2 (35) 1 
21 9038555 Kugleleje 6007 BEARING 6007 ---- 2 
22 9041053 Slyngkobling CLUTCH W-06-ZX118-254 1 
23 9046696 Motor, 15HK 15HP ENGINE 420CC 1 
24 9061358 Remskive for hovedaksel, 3 spor DOWN PULLEY ATV120.18.06 1 
25 9061359 Taperlock, 35x60 POWER LOCK 04 TYPE 35*60 JB/T7934Z3 35*60 1 
26 N/A Bøsning BUSHING ATV120.18.03 1 
27 N/A Fjederskive 12mm SPRING WASHER 12 GB93-87 12MM 10 
28 9041066 UC207 leje BEARING UC207 UC207 2 
31 9062827 Navkapsel / fedtdæksel for hjulnav WHEEL CAP ATV120.WHEELCAP 2 
32 N/A Skive, stor PLATE ATV120.22.02 2 
33 9038576 Kugleleje, 6205 BEARING 6205 ---- 4 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/pcs 
34 9041081 Hjul, 16x6,5-8 (u/lejer) WHEEL  5110961 16x6,5-8 2 
35 9061661 Hjularm, venstre WHEEL BRACKET ( LEFT) ATV120.31.1 (LEFT) 1 
36 9050255 Bolt, M12x80 BOLT M12*80 ---- 2 
37 9062530 Låsetap for højdejusteringsspindel LOCKING PIN MT302Z-M12-8  2 
38 9061663 Højdejusteringsspindel, komplet OUTER TUBE WELDMENT ATV120.30.1 2 
39 N/A Spindel SPINDLE WELDMENT ATV120.30.4 2 
40 N/A Bolt, M8x25 BOLT M8*25 GB/T70.1 M8*25 2 
41 9044604 Trykleje, 51104 BEARING 51104 GB/T 301-1995 (51104) 4 
42 N/A Skrue LEAD SCREW ATV120.30.2 2 
43 N/A Rør INNER TUBE WELDMENT ATV120.30.3 2 
44 9061662 Hjularm, højre WHEEL BRACKET ( RIGHT) ATV120.32.1 1 
45 N/A Batteriholder PLATE FOR BATTERY ATV120.24 1 
46 9050214 Låsemøtrik, M8 LOCKING NUT M8 ---- 2 
47 9050231 Bolt, M8x20 BOLT M8*20 ---- 2 
48 9063024 Batteri, 12V 18 Ah BATTERY 12V  ---- 1 
49 N/A Skive WASHER ATV120.15.03 1 
50 9061360 Leje, 16005 BEARING 16005 GB/T 276-94 16005 2 
51 9072645 Remstrammer, komplet (pos 50-51-52) TENSION ROLLER (POS 50-51-52) ATV120PL.15 1 
52 N/A Beslag BRACKETS FOR TENSION ROLLER ATV120.15.1 1 
53 N/A Gummiprop RUBBER PLUG RUBBER PLUG 2 
54 N/A Påkørselsværn PROTECTION WELDMENT ATV120.16 2 
55 N/A Smørenippel, M6x1 GREASE NIPPLE M6*1 GB/T7940.1 M6*1 2 
56 9044186 Låsemøtrik, M30x2 NUT M30 ---- 2 
57 N/A Skive 30mm WASHER 30 GB/T 97.1-85 30MM 2 
58 9041057 Slæbesko, venstre SKID (LEFT) ---- 1 
59 N/A Flap, venstre side FENDER EF100.00.122A 1 
60 N/A Stang for beskyttelsesflaps BAR FOR FENDER ATV120.18.07 1 
61 9041062 Flap, midte FENDER EF100.00.122 10 
62 N/A Flap, højre side FENDER EF100.00.122B 1 
63 9041058 Slæbesko, højre SKID (RIGHT) ---- 1 
79 N/A Slaglekasse MOWER DECK WELDMENT AT120PL.02 1 
80 9050208 Møtrik, M10 NUT M10 ---- 4 
81 9050203 Skive 10mm WASHER 10 ---- 4 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/pcs 
82 N/A Bolt, M10x45 BOLT M10*45 GB/T 5783-86 M10*45 4 
83 9062683 Maskinbolt, 3/8-24 UNCx40 BOLT 3/8-24UNC×40 BOLT 3/8-24UNC×40 1 
84 N/A Skærmskive 12mm BIG WASHER 12 GB/T 96-1985 12MM 1 
85 N/A Bolt, M8x25 BOLT M8*25 GB/T 5783-86 M8*25 2 

 
 
 
 
ej illustreret 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/pcs 
- 9062532 Gummiknop til højdejusteringsspindel RED RUBBER ATV120PL.30.4-2 2 
- 9071236 Svejsestykke til slagle, højre    
- 9071237 Svejsestykke til slagle, venstre    
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FIGUR 2 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

DELE TIL FIG 2 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/pcs 
64 N/A Split COTTER PIN  GB/T91-2000 4 
65 N/A Aksel BAR  ATV120.18.02 1 
66 9062687 Trekantet træk LINKAGE WELDMENT ATV120.01.01 1 
67 9050264 Bolt, M16x90 BOLT M16*90 ---- 1 
68 9050205 Skive 16mm WASHER 16 ---- 3 
69 9050217 Låsemøtrik, M16 NUT M16 ---- 3 
70 9062531 Topstang, justerbar BALL TYPE CONNECTION BAR ATV120.23 1 
71 9050261 Bolt, M16x60 BOLT M16*60 ---- 2 
72 N/A Trækstang LINKAGE WELDMENT ATV120.01.02  1 
73 N/A Fjeder SPRING ATV120.01.06 1 
74 9062690 Låsepal inkl. fjeder (pos 73 & 74) LOCK PIN & SPRING (POS 73 & 74) ATV120.01.05&0.6 1 
75 N/A Drejeled / rør CONNETION BAR A ATV120.01.03 1 
76 9069711 Drejebøsning BUSHING ATV120.01.04 2 
77 9050254 Bolt, M12x70 BOLT M12*70 ---- 2 
78 9013698 Anhængergreb TRAILER CONNECTOR ---- 1 
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DELE TIL FIG 3 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk/pcs 
29 N/A Smørenippel, M8x1 GREASE NIPPLE M8*1 GB/T7940.1 4 
30 N/A Hovedaksel komplet med slagler ROTOR ASSEMBLING ATV120.07 1 

30-1 9061657 Hovedaksel uden slagler ROTOR WELDMENT ATV120.07.01 1 
30-2 9050255 Bolt, M12x80 BOLT M12*80 ---- 28 
30-3 9061658 Afstandsbøsning BUSHING EF100.00.101 56 
30-4 9061655 Slagle HAMMER EF100.00.102 28 
30-5 9050216 Låsemøtrik, M12 NUT M12 ---- 28 

 
 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


